Erdmandeln Chufas bio (gemahlen), =
Dh. gw(& 10 x 2509 1

ALLES FUR DIE GESUNDHEIT ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stiick (ehem. EAN) GTIN-Verpackung eco-ID

504 so1ssac00s045 || [NINNMINIEIRTARTATAN 85838

Marke: Dr. GroR3

Qualitat:

Bio-Siegel, 100% bio, EU Bio-Logo, EWG 834/2007
Norm, EU Landwirtschaft, the vegan society

Oko-Kontrollstelle:
DE-OKO0-001 | BCS

Herkunft: Deutschland (DE)
Ursprungslander der Hauptzutaten: Spanien
Zutaten:

Erdmandeln bio*

* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Stand: 19.11.2014

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfiigung gestellt. ecoinform tbernimmt keine Gewabhr fur die Richtigkeit der Angaben.
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Warengruppenspezifische Angaben

Musli Filter
ohne Rosinen, ohne Schokolade

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie KJ / kcal gesatt. Fetts. davon Zucker Ballastst.
249¢

2077 KJ/ 2549 63,6 g 218¢g 33,09 4649
496 kcal
Salz
0,004 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

EAN VE auf Ware | Bestellbar VE

nein ‘ ‘ OPP, Pappe ‘ Faltschachtel Deutsch

Maf3e und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Sttick)

Fillgewicht

100 mm | 40 mm | 180 mm 0,268 kg 0,250 kg

Angaben zur VPEL1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPEL auf Warell Bestellbar VPE1 fl VE in 1 VPE

‘ ‘ 10 st Pappe Karton

MafRe und Gewichte der VPE1

Brutiogewich

100 mm 40 mm | 180 mm . 0,268kg

Angaben zur VPE2 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPE2 auf Ware

nein

Preise und Konditionen

GP.pilicht

7% | 495€ | 10VPE \ ja | 100g H 2,5
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Infos fur den Handel (BtoB)
Lagerung min @ Lagerung max Lagerhinweis GH

5°C 25°C Lagerung in trockener Umgebung, Nicht Gber 25°C lagern
Sonstiges

IK Kirzel Entsorgungssystem Zutaten auf Etikett Volldekl. Etikett
C% 09245499 Viw GmbH ja ja

Allergiehinweise - *siehe Ful3note

nichtin Produktion™ EKe] V(=T K-Tei(e11=]
Suffit > 10mg/kg

Diathinweise/Eigenschaften

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:

enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;

Spuren moglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt kdnnen Spuren im Produkt
enthalten sein;

nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser
Produktionslinie nicht eingesetzt.
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